
 

1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Pielikums 

 Talsu novada pašvaldības 31.08.2022. 

 rīkojumam Nr. TNPCA/22/4-4/200/RSJ 

 

 

 

 

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMU MARŠRUTS Nr. 2 

PASTENDE - TALSI 
 

Autobuss: Aivis Ruka – Volvo Arrow 50, reģ. Nr. JZ8563 
                 Guntis Freijs – Setra S315 UL, reģ. Nr. KL9385 

  

Autobusa vadītājs: Aivis Ruka, Guntis Freijs   

Tālrunis: Aivis Ruka – 26540849, Guntis Freijs - 22016661   

   

 
 

Rīta maršruts 
 

Pēcpusdienas maršruts 

6:50 Līči 15:55 Talsu pamatskola 

7:25 Spāres centrs 16:00 Talsu 2.vidusskola 

7:28 Ausma 16:04 Talsu Valsts ģimnāzija    
(A-pietura Brīvības ielā ) 

7:30 Veccepļi 16:11 Pastendes PII “Ķipars” 

7:32 Stundas 16:14 Pastendes pamatskola 

7:34 Uzvara 16:19 Remeši 

7:38 Lieknieki 16:24 Ģibuļi 

7:40 Ģibuļi 16:29 Lieknieki 

7:43 Remeši 16:31 Uzvara 

7:47 Pastendes pamatskola 16:35 Stundas 

7:50 Pastendes PII “Ķipars” 16:38 Veccepļi 

7:55 Celtnieku iela 16:41 Ausmas 

7:57 Talsu pamatskola 16:44 Spāre 

8:00 Talsu centrs 16:57 Mordanga 

8:03 Talsu Valsts ģimnāzija    17:09 Līči 

8:08 Talsu 2. Vidusskola  

  


